
Fredag 29 april
58 minuter- Så lång tid tog våran tafatta vandring från järnvägen till Hjortensbergsbadet. (Felgång 
inräknat)! Väl framme bemöttes vi av icke-informell personal. Därefter träning där Hannah 
dirigerade på kanten och Nicole flitigt simmade. I samma stund köpte Sofia och Jenny lite för lite 
mat som de med hjälp av snyltad kundvagn transporterade hem. Efter träning var det fika (med 
inslag av BANANER) och läggdags. Med olika metoder, skrik och kalabalik trycktes ungarna ner i 
sängarna för att få lite sömn

Lördag 30 april
Poängjakt i full gas och alla simmare tävlade för att vara först till frukosten. Ett fart 4 med Nicole 
på kanten var framför dem. Fart 4 passet simmades GALANT och avslutades med en 
tidprickartävling, vilket var en deltävling i poängjakten. Efter träningen åts det frukt på 
bassängkanten, BANAN var ett mycket populärt val. Sedan var det dags för vågor, kall bubbelpool 
och vattenfall i äventyrsbadet. När vi kom tillbaka till vandrarhemmet fick vi avnjuta Sofia och 
Hannahs mest delikata pasta carbonara, vilken var mycket uppskattad bland simmarna. 5/5 
morotsfiskar! Därefter var det fri lek till klockan två då vi fortsatte poängjakten med en mycket 
uppskattad lek där allmänbildning och snabbtänk sattes på prov- land och stad. Ett teknik och 
konditionspass stod på tur med en kompromissbar Sofia på kanten och en otränad Hannah i vattnet. 
I samma stund tillredde Nicole och Jenny Tacosen som åts på bestämda platser. BANAN i tacosen 
var en hit och gillades av alla. (aningen tyst måltid, men kan ha berott på allas koncentration på den 
goda maten) 5/5 morotsfiskar. Sedan... TÄVLING. 
     Det började med att alla lagen valde ut en i laget för den första grenen, "tälja en morot". Denne 
skulle bedömas och poängsättas av domarna beroende på hur snygg den var. Lagenn skulle även 
motivera varför de just gjort denna skulptur. Bidragen  var allt ifrån Jessica, Sara och Jessicas 
vinflaska (de tyckte vi var värda en vinflaska) till en morotsfisk a la Polisensim, skapad av 
Veronica, Felicia och Hermella. Det vinnande citatet kom ändå från killarnas lag "vi tänkte på 
rymden, för Kenzo är våran stjärna" sa Adel om deras rymdskepps-skulptur. 
Efter morotsskulptureringen var det dags för charader. Vi fick gissa på många roliga uppspel, 
däribland "en skrikande Anders som plockar harpluttar" och "en apa som snubblar på sitt 
bananskal". Därefter körde vi "hand mot rumpa", en lek som vi faktiskt inte hade namn på innan vi 
fick se både Kenzo och Niclas, och Nikolina och Mirjam, som var finallagen, faktiskt fick lapparna 
hand mot rumpa. (Bildbevis kommer). Den sista tävlingen för kvällen blev skokastning, både från 
gunga där de sköt iväg sina skor, och den trditionella "stövelkastningen". I denna gren briljerade 
tjejerna, Hanna H, Ronja och Erica. Dock var det blött i gräset och alla strumpor blev dyngsura. 
Men alla blev glada igen då vi tillslut fick igång en film. Sofia och Hanna H stekte upp ungefär 50 
efterrättspannkakor som vi åt med glass, Nutella och BANANER. Strax slog gårnattens dåliga sömn 
in och simmarna nästan frivilligt gick och la sig i god tid. Även tränarna var trötta som få.

Söndag 1 maj
Trötta barn och vuxna tog sig upp till frukosten. Hannah höll i ett uppifrån pass där simmarna var 
SUPERDUKTIGA ! 5/5 morotsfiskar!. Samtidigt låg Nicole och Sofia och sov vidare i sina varma 
sköna sängar. När alla kom tillbaka var maten nästan klar, pasta carbonara/ pasta med köttfärssås 
med mycket sallad. Även en 5/5 morotsfisks dip med morotsstavar var framdukad. Men innan 
maten var det dags för en till deltävling, 90 grader. Alla Barnen inponerade men främst Mirjam, 
som gav upp efter 10 och en halv minut och lämnade segern till gruppens starkaste ben, Hermella, 
BRA! Därefter åt alla mycket av maten. Efter det var det mycket flitig städning av alla rum och vi 
blev klara snabbt nog för en sista, avgörande tävling. Vi hade en lista på saker de skulle hitta ute i 
skogen. Sakerna var värda olika poäng och mest fick man om man fick en video där en okänd 
människa dansade. Mest poäng i denna gren fick Ronja, Erica och Hanna H som även vann hela 
poänjakten och fick fina prispåsar. Snart började föräldrarna dyka upp och lägret var slut för den här 
gången. 



BANANER ÄR GOTT PÅ MACKA OCH I TACOS!!

Tack Från NicOLE Thulin, Hannah Walsh och Sofia Sjöblom.
Tack till Hanna H, Ronja, Kenzo, Jessica, Sara, Adel, Hermella, Mirjam, Nikolina, Niclas, Veronica, 
Jessica, felicia och Erica! 

Extra tack till Nikolinas mamma Jenny Stenmabn! 


